1

证券代码：300487         证券简称：蓝晓科技        公告编号：2020-078

债券代码：123027         债券简称：蓝晓转债

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于对外投资设立产业基金的进展公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者遗漏。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）与北京北排资本控

股有限公司（以下简称“北排资本”）、北京融拓智慧农业投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称“智慧农业”）、北京融拓创新投资管理有限公司（以下简称“融拓

投资”）共同设立北京北排融拓生态环保投资基金（有限合伙）（以下简称“产业

基金”）。产业基金总规模为人民币 15,000 万元，其中公司作为有限合伙人认缴

出资 2,175 万元，北排资本作为有限合伙人认缴出资 10,500 万元，智慧农业作为

有限合伙人认缴出资 2,175 万元，融拓投资作为普通合伙人认缴出资 150 万元。

具体详见公司于 2020 年 8 月 19 日披露在中国证监会指定的信息披露媒体巨潮资

讯网上的《关于对外投资设立产业基金的公告》（公告编号：2020-065）。

近日，公司收到通知，产业基金完成了工商登记，取得了北京市海淀区市场

监督管理局颁发的营业执照，具体情况如下：

名称：北京北排融拓生态环保投资基金（有限合伙）

统一社会信用代码：91110108MA01UD3M65

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：北京融拓创新投资管理有限公司（委派齐政为代表）

主要经营场所：北京市海淀区中关村大街 27 号 15 层 1502

成立日期：2020 年 08 月 21 日

合伙期限：2020 年 08 月 21 日至 2025 年 08 月 20 日

经营范围：股权投资；创业投资；其他权益资产投资业务。（“1.未经有关部

 2

门批准，不得以公开方式募集资金，2.不得公开开展证券类产品和金融衍生品交

易活动；3.不得发放贷款；4.不得对所投资企业以外的企业提供担保；5.不得向

投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；市场主体依法自主选择经营

项目，开展经营活动，依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

2020 年 9 月 17 日